
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4216366 Datum vydání: 26.01.2024

Cena za nemovitost:

800 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme exkluzivní prodej impozantní zahrady s elegantní
pergolou a luxusní vířivkou, která se rozkládá na celkové ploše 664
metrů čtverečních, v klidné a žádané lokalitě ve městě Prostějov -
místní části Vrahovice. Toto idylické prostředí poskytuje dokonalý
odpočinek a relaxaci, zároveň však skýtá potenciál pro budoucí
využití jako stavební pozemek. Tato zahrada je ideálním místem
pro ty, kteří ocení spojení krásného venkovského prostředí s
moderním komfortem. Pergola dodává charakter a styl celému
prostoru, zatímco vířivka přidává nádech  pohodlí. S rozlohou 664
metrů čtverečních máte dostatek prostoru, který nabízí neomezené
možnosti pro vaše soukromí a budoucí projekty. Pro více informací
volejte.

ID inzerátu ESO: 4216366
Inzerát vydán: 26.01.2024
ID zakázky v RK: 900861211
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 664 m2
Kód zakázky: 861211

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Hrebeňárová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


